

Årsredovisning

för

Attentive Fastighet och Företagsservice Aktiebolag

556836-0241

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Toppar, Styrelseledamot

2025-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för Attentive Fastighet och Företagsservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver nybyggna, reparationer och tillbyggnad av fastigheter, samt allmän fastighetskötsel.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Koncernuppgifter

Bolaget ägs till 100 % av PHM Sweden AB, 5592067952. Bolaget ingår i en koncern där PHM Group Topco Oy med organisationsnummer 31238097 upprättar koncernredovisning. Det utländska moderbolagets koncernredovisning finns att tillgå på www.phmgroup.com

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret förvärvat av PHM Sweden AB org. nr. 559206-7952.

Räkenskapsåret har förlängts för att harmonisera med koncernens räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2022	2021	2020
	(16 mån)		(8 mån)		
Nettoomsättning	57 637	26 288	18 745	18 717	10 572
Resultat efter finansiella poster	12 874	3 757	2 941	3 205	2 255
Soliditet (%)	50	50	42	43	38

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen är mer än 30% högre än föregående år och beror på ett större byggprojekt i en industrihall.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 138 864	1 139 144	7 328 008
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 139 144	-1 139 144	0
Årets resultat			7 641 804	7 641 804
Belopp vid årets utgång	50 000	7 278 008	7 641 804	14 969 812

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 278 008
årets vinst	7 641 804
	14 919 812
disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 919 812
	14 919 812

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-12-31
(16 mån)

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		57 637 202	26 288 010
Övriga rörelseintäkter		1 844 054	496 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		59 481 256	26 784 511

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-25 275 329	-13 838 672
Övriga externa kostnader		-7 371 424	-2 802 178
Personalkostnader	2	-11 329 711	-5 316 998
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 285 413	-998 611
Övriga rörelsekostnader		-2 610	-7 370
Summa rörelsekostnader		-46 264 487	-22 963 829
Rörelseresultat		13 216 769	3 820 682

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		240 521	102 348
Räntekostnader och liknande resultatposter		-583 244	-165 833
Summa finansiella poster		-342 723	-63 485
Resultat efter finansiella poster		12 874 046	3 757 197

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		0	-2 500 000
Förändring av periodiseringsfonder		-3 233 771	0
Summa bokslutsdispositioner		-3 233 771	-2 500 000
Resultat före skatt		9 640 275	1 257 197

Skatter

Skatt på årets resultat		-1 998 471	-118 053
Årets resultat		7 641 804	1 139 144

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 428 934	9 144 573
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 747 934	-568 334
Summa materiella anläggningstillgångar		16 176 868	8 576 239
Summa anläggningstillgångar		16 176 868	8 576 239
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 384 395	1 345 101
Fordringar hos koncernföretag		4 500 000	431 880
Övriga fordringar		-5 422	584 020
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	905 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 272 912	248 360
Summa kortfristiga fordringar		9 151 885	3 514 806
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 085 965	4 722 195
Summa kassa och bank		12 085 965	4 722 195
Summa omsättningstillgångar		21 237 850	8 237 001
SUMMA TILLGÅNGAR		37 414 718	16 813 240

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 278 008	6 138 864
Årets resultat		7 641 804	1 139 144
Summa fritt eget kapital		14 919 812	7 278 008
Summa eget kapital		14 969 812	7 328 008
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 617 240	383 469
Ackumulerade överavskrivningar		970 115	970 115
Summa obeskattade reserver		4 587 355	1 353 584
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 436 148	3 755 744
Summa långfristiga skulder		7 436 148	3 755 744
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 175 039	1 313 604
Leverantörsskulder		2 798 338	1 087 933
Skulder till koncernföretag		0	641 338
Skatteskulder		1 547 647	0
Övriga skulder		1 337 421	258 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 562 958	1 074 963
Summa kortfristiga skulder		10 421 403	4 375 904
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 414 718	16 813 240

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av lastbilar och grävmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-12-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	15	11

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	9 615 000	
Försäljningar/utrangeringar	-1 698 500	
Omklassificeringar	9 144 573	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 061 073	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-2 632 139	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 632 139	0

Utgående redovisat värde **14 428 934** **0**

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 764 443	8 758 368
Inköp	885 278	4 791 075
Försäljningar/utrangeringar	-415 248	-785 000
Omklassificeringar	-9 144 573	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 089 900	12 764 443
Ingående avskrivningar	-4 188 204	-3 974 593
Försäljningar/utrangeringar	2 574 413	785 000
Årets avskrivningar	-728 175	-998 611
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 341 966	-4 188 204
Utgående redovisat värde	1 747 934	8 576 239

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-08-31
Lån som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	557 372	703 371
	557 372	703 371

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	14 011 438	6 395 572
	15 011 438	7 395 572

2025-05-23

Ville Rantala
Ville Rantala
Ordförande

Petri Pellonmaa
Petri Pellonmaa

Richard Toppar
Richard Toppar

Daniel Fornander
Daniel Fornander

Ingemar Pounu
Ingemar Pounu
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23

KPMG AB

Fredrik Eklund Sjödén
Fredrik Eklund Sjödén
Auktoriserad revisor
